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İslamî Finans Dizisi
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Körfez İşbirliği Örgütü İslami finansın likidite havuzu olduğu 
gibi Güneydoğu Asya’da İslamî finansın beceri ve yeniliklerinin 
güç merkezidir. Son dönemlerde, piyasadan geri çağrılan sertifi-
kalar ve şeriatla uyumsuzluklar sektörde endişe konusu olmuş-
tur. Sektör, yeni kurulmuş olup hızla büyümektedir, bu nedenle 
de konvansiyonel finansmana yönelik güçlü ve sürdürülebilir 
bir alternatif oluşturmasını mümkün kılmak için yakından iz-
lenmesi gerekmektedir.

Bu çalışma, İslamî finansın dünyada kazandığı hızın karşı-
laştığı sorunları ele alması nedeniye güncel bir kitaptır. Yüksek 
riskli kriz ve kredi krizi ciddi manada dikkatlerin, bu sektörün, 
yaşanabilirliğine ve sürdürülebilirliğine verilmesine yol açmış-
tır. Zorluklar bir hayli olmalarına karşın, üstesinden gelinmez 
değildir. Pazar yeri sürekli olarak, Müslüman müşteriler ve böl-
gelerinin ötesine uzanarak genişlemektedir. İslamî finans sektö-
rünün dünya çapında beklenen büyümesinin, 2020 yılına kadar 
takribi %15 olacağı tahmin edilmekte, fakat bu büyüme oranı-
nın aşılması sürpriz olmayacaktır. 

Standardizasyon ve uyum, pek çok forumda mütemadiyen 
gündeme gelen ve İslamî finans sektöründe yer alan birçok aktif 
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üye ve kurum tarafından ele alınan konulardır. Zaman alacak 
olsa da başlangıç yapılmıştır ve birçok zeki akıl bu finans araçını 
tesis etmeye kendilerini adamıştır.

Dr. Angelo Venardos, İslamî finans endüstrisinde, konu-
larında hatrı sayılır bilgi sahibi ve aktif uygulayacılar olan bazı 
efsane isimlerin katkılarıyla bu çalışmanın yayınlanmasına kıy-
metli bir hizmet sunmuştur. Katkı sağlayanlar arasında, sektörde 
önde gelen avukatlar, bankacılar, düzenleyiciler ile muhasebeci-
ler yer almakta olup, bunlardan bazıları da kendisinin şahsi arka-
daşlarıdır. Bu kişiler günlük olarak teoriyi eyleme dönüştürmek-
te ve sektörde gelişimin en ileri noktasında bulunmaktadırlar. 
Sektörde güncel meseleler üzerine literatürde kaleme alınmış 
çok çalışma bulunmamaktadır ve bu nedenle elinizdeki çalışma, 
akademisyenlere, uygulamacılara, öğrencilere ve sektöre –nere-
deydi, şu an nerede ve nereye doğru evriliyor sorularına– ilgi 
duyan herkese faydalı olacak güzel bir kitaptır. Makalelerin hep-
si, konuyla son derece ilgilidir.
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